tIuim.u e' IOlvenda81, wb hujusmodi emptionia et lolutionis
(or81l, ut jurati eivitatis, quicunque pro t.empore fuerint, in dicta
dumo Clun8 et aegotia ipsius civitaLis ~) pertracwe, et magisler
Pe' r u. notarius noster, de eujus 8eientia, ßdeliLate et honuta
aorwn conversatioJle laudabile testimonium perhibemul, et .ui
.ueUIßOrCI in eadem domo corporalem habebunt resideoliam, e'

I) ieul. D.·"2) habere debeant eL p~rJletuo D.

omges usufruetut, UD8Ua et u\ilitate8, que de eaclem dom.
provenire poterunt ista _vice vel in futuruM, debeo& pereapere e&
habere, ipsosque offieio Dolarile gau.tere volumns, qua~u 18

circa eives ftdeliler gesserint et decenter, eolIect.as et literas d
vium ftdeliter eonscribeodo, secr.ela et oeculta tam priDcipis, qu..
clvioBl, . ex quibus ..alum possil aecidere, D..li oollllBunicudo
etiam vel tradendo , et quamdia 8& ab iltis eDonnilalibus j8II
pnelcriptis custodiverint, et ROD eODvicti iP80ruDl jaratoram te- 
s&imonio fuerint enormiLatibul de eisdem, ipsos, ot dixiaUI, pu
dere volumus oft'icio Botarie et gratiis pneDotatis. 8wtaiau
etiam 1), quodsi weius magister Petru8 et sui 8Ucce880feS dietua
.DOtarü o~cin. relignareDL, loum ltatum n. melius ex adjutorio
Dei et eivinm commutaDtes, vel etiam si deeedereDt, emnenal"S ex ipsis civibus .d hoc debe' dare openlD et pnestare, .., '
8UOS, cognatus vel oonlanguineus in eivitatis notarium eltgatur,
propter partem sucrum amicorum magis quam civiom promoveo
da., sed bomo oommunis, li te rat u s et fidelis, qui suft'ieien
ter eivium seiat dictare literas et ipsorum negotia -pertractlre,

. et qui omnibus civibus benevole et Iibenter servia' per ipsol
juratos et ~dio8 m a j 0 re 8 cives in civitatis notarium e1igatur
'Iub singulis cODditionibus 80perius pnenolatis. Ut igitur emptio
leu eX8olutio diete domus, facta pro hODore e& eommodo civi
tatis a nobis el DostriS soccessoribos, juratis eivibus PrageDsi
bas, quicunque Cuerint, fata et grata permaueat et perpetuo iD
convolsa, pneseos privilegiom eODccribi de certa scieutia Dostra
fecimus et sigilli eivitatis munimine eommuoiri. Actum Prage
aBno domiDi Milleaimo duceDtesim~ nonagesimo sexta iiü Nonu
JUDÜ.

IV. Conftrmatlo regla Ilterae praeee
dentl•.

(IS. Sep'. 1~99.)
SI. r. 6. A. p. 159.

Nos Wenceslaos dei gratia rex Bohemie, dux Craoovie eI
Sandomirie, marehioque Moravie, Dotum raeimus universis pne
.eDtes literas iDspecturis, qood dileeti nobis Francisco8 olim ja
dex, Jaeobu8 filius quondam Wolflini, Welframo8 ftlius qoondalB
Meiohardi, Pbilippus filius quondäm Johannis, Heoricas seriplor
nec .OD cekri -junti eivitatis nostne PngeDsil ex parte .1 et

') ordinanli. D.
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tommuDitatis civitatis ejusdem nobis exhibueruDt quoddam iostru
menlum super provisionem (sie) raeta per iPS08 dilecto Dobis
magislro Petro, publico jam diete civitatis notario, et sois sue
ceuoribus eonscriptom, petentes, ut iden. inatrllmeotum et in ipso
eontenta ralilicare et confirmare majestatis Dostne gratia digna
remur. Brat autem ipsum iostMlDlentum Don abolitum, nOD abra·
sum, Don caneellatum nec in aliqua parte aui vitiatum, sigillo ei
vitatia predie&e mUDitum et 4e verbo ad verbum per omnia
contiDentia ejos talis.

Nos Franciaeul judex etc. I). Nos vero obeequiorum flde
lium pl'omptitudinem et grate oonvenationia habilitateDl, quibol
pnedictos magister Petros tam nostne celsitudini quam eivitaLi
predicta complaeere studult, intoentes, gloriosUDl quoque et eon
deeens 1 rore repotantes~ ut taUs eivitaa, que eapilalem in repo
oOI&ro dignitatem obtinet, sie 800 noturio in eertis proventibu
et retributionum prremiis provideat, que ipsum notari~m ad 8uf
ferenda eentmui laboris onera et ad obseqoendum 6deliter tam
nobis quam civitati praefahe .dolcius alliciant et invitent, pnefa
lum instrumentum el universa et singnla in ipso oonteota rate
gereRtes et grata, eidem magistro Pctro et suis sueeessoribus
omnibus, quibos jurati, qui pro tempore ruerin&i el alii potiorea
eives Dostri Pragenses dtjunanimi consilio et beoeplacito civita
tie jam diete -notariam publicam, cum vaeaverit, eOlomiUendalB
et eoneedendam duxerint, ex cerla nostra seientia - tenore pne
sentium a1lctoritale regia confirmamus. In cujus rgi testimoniuM
presentes confirrnalionis Rostne literas lieri et sigillis maje.tatis
no~trlB jussimus eommoniri. Datum in Mysenburk (sie) per manul
venerabilis Petri Basiliensis episcopi, Wyssegradensis pneposi\i
et regni Bohemie eaneellarii, principis nostri dileeti anno dOlllini
~illesimo dueentesimo Donagesimo nono xiiii kai. Octebris, duo-
deeima indictione, regni nostri 80no tertio. ~

Ist8 duo privilegia lenet et eonservat Meinhardul W olframi
pro commonitate chium et notarii eivita~is Pragensis.

_'V. Litera .aper domo co...III•.
(ZO. Aug. 1888.]

St. f. 259 p. v. A. 47. 65.

Nos Jobannes dei gratia Bohemim rex ac LocemborgeBsi8
.comes Dotum Caeimul universi~ prtBsenles literas inspeclurus, quod

I) Da. vorstehende Statut der Schöffen vom 2.· Juni 1296 im Ar
chiv Codex 10 wie DOlilk. Codex. Diese kOnigt. Bestitlipnr "der

tT8

dilt!e,ti Robis judex, jorati .Be univendas eivium Rlsjori. civitataa
Prageosis pro parte sua et. eommunitatis civiltltis ejuedem Robil